

1	2	3	4	5	6	7
		32 A cu nul- simbol 3130N (Установка выключателей автоматов однополярных 32 А зануленных- шифр 3130 N)				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,7200	57,66	41,515
	5645213213213	Intrerupator	buc	1,0000	35,00	35,000
30	RpED01C	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor 50 mm ² (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 50 мм ²)	m	24.0000	41,725	1 001,405
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	5,2800	57,66	304,445
	54213231231	Cablu de energie	m	24,4800	22,00	538,560
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	19,2000	4,50	86,400
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	4,8000	15,00	72,000
		<i>Total</i>	Lei			4 739,566
		<i>Asigurarea sociala si mesicala</i>	22,5 %			368,966
		<i>Transportarea materialelor</i>	1 %			30,997
		<i>Total</i>				5 139,529
		<i>Cheltueli de regie</i>	35 %			573,947
		<i>Beneficiul de deviz</i>	1 %			57,135
		<i>TVA</i>	20 %			1 154,121
		Total Раздел :Electricitatea Inclusiv salariu				6 924,732 1 639,850
		3. Раздел : Grupa				
31	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila (Снятие обоев из моющейся или полумоющейся бумаги)	m ²	63,4000	9,851	624,528
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	10,1440	57,66	584,903
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m ³	3,1700	12,50	39,625
32	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах или потолка)	m ²	49,0500	16,193	794,276